



Mapa de Preços (Solicitação de Preços) - Setor de Compras

Compra

Processo : 00661/2024
Situação : ENVIADA PARA CONTABILIDADE
Objeto : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE CARNÊS DE IPTU, ISS E ALVARÁ PARA O ANO DE 2024.
Referência:

Legenda:

	Vencedor
	Empate
	Desclassificado
	Média Referência

Fornecedores

- 01 - R.FARIA-ME
- 02 - LMDS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI
- 03 - MARCIO MACIEL DE SOUZA

Mapa de Preços

Item Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Estimado Uni.	Valor Vencedor	01 Unit.	02 Unit.	03 Unit.
01-CARNÊ IPTU 2024 EM FORMATO A4 EM PAPEL BRANCO 75 G, COM IMPRESSÃO OFFSET 4/0 (QUATRO CORES EM UMA DAS FACES DA FOLHA) COM IMPRESSÃO A LASER PRETO E BRANCO DUPLEX FRENTE E VERSO, SERRILHADO E AUTOENVELOPADO.	UN	3.650	1,59	5.803,50	1,70	1,59	1,68
02-CARNÊ DE ALVARÁ 2024 EM FORMATO A4. EM PAPEL COLORIDO 75 G, COM IMPRESSÃO A LASER PRETO E BRANCO DUPLEX FRENTE E VERSO, SERRILHADO E AUTOENVELOPADO.	UN	250	5,20	1.300,00	5,40	5,20	5,35
03-CARNÊ DE ISS 2024 EM FORMATO A4. EM PAPEL COLORIDO 75 G, COM IMPRESSÃO A LASER PRETO E BRANCO DUPLEX FRENTE E VERSO SERRILHADO E AUTOENVELOPADO.	UN	150	8,22	1.233,00	8,30	8,22	8,28
04-ENVELOPES OFICIO 115X230 MM COM JANELA, BRANCO E PERSONALIZADO COM OS DADOS DO REMETENTE COLORIDO.	UN	5.000	0,48	2.400,00	0,48	0,00	1,50
05-CAPAS DE CARNÊ FORMATO 98X211 MM BRANCO COM DADOS COLORIDOS 4/0	UN	1.000	0,50	500,00	0,60	0,50	0,57
Total por Fornecedor					2.400,00	8.836,50	0,00
Total Média					11.236,50		



Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes

Página 2 de 2

Mapa de Preços (Solicitação de Preços) - Setor de Compras

Total por Fornecedor

	Total
LMDS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI	8.836,50
MARCIO MACIEL DE SOUZA	0,00
R.FARIA-ME	2.400,00
Total Geral	11.236,50